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Dziś Niedziela Słowa Bożego skłania nas do pochylenia się i sięgnięcia po Pismo Święte, które jest słowem samego Boga. Dziś po

Mszy św. o godz. 10:00 katecheza dla rodziców i chrzestnych, którzy mają zamiar w najbliższym czasie prosić o chrzest swoich

bliskich. Dzieci z Klas III przygotowujące się do swojej Pierwszej Spowiedzi i Komunii św. w wraz z Rodzicami. Zapraszamy dziś  na

Mszę św. o godz. 12.00 a po niej na krótkie spotkanie Wspólnota Wyższego Seminarium Duchownego pragnie zaprosić studentów i

uczniów szkół średnich na rekolekcję, które odbędą się od 30 stycznia do 1 lutego br. w Wyższym Seminarium Duchownym w Nowym

Opolu, bliższe informację w zakrystii. Za tydzień z racji Pierwszej Niedzieli miesiąca, wspólna adoracja po Mszy św. o godz. 10.00, w

ramach adoracji około godz. 11.20 różaniec. Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich . Na stoliku z prasą są różne

czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego, i jest jeszcze Kalendarz Seminaryjny na 2026 r. Dziękujemy za

ofiary składane dziś na tacę, które będą przeznaczona na budowę naszego nowego domu parafialnego w ramach co miesięcznej tacy

inwestycyjno – budowlanej. Jednocześnie serdecznie dziękujemy  za wszystkie ofiary składane z racji wizyty duszpasterskiej, które

również będą przeznaczoną na ten cel.  W tym tygodniu będziemy kontynuować obrzęd indywidualnego błogosławieństwa każdego

domu i jego mieszkańców. Program wizyty na najbliższy tydzień:

Poniedziałek  26.01.2026

16:40 ul. Świdnicka

16:40 ul. Modrzewiowa

Wtorek 27.01.2026

16:40 ul. Żeliszewska (do torów) i Blok przy ul. Żeliszewskiej nr  12

09:30 Romany i część ul. Żeliszewskiej za torami z wyłączeniem  bloku nr 12

 Jeśli są jeszcze rodziny, które chciałby indywidualnie umówić się na wizytę duszpasterską to prosimy o kontakt w zakrystii lub przez

telefon

9. Zaproszenie Biskupa Siedleckiego  Kazimierza GURDY do udziału w uroczystościach odsłonięcia tablicy w Katedrze Włocławskiej

poświęconej biskupowi Feliksowi Łukaszowi Lewińskiemu

Czcigodni Księża, Drodzy Diecezjanie!

W ubiegłym roku minęła dwusetna rocznica śmierci pierwszego biskupa naszej diecezji Feliksa Łukasza Lewińskiego, który zmarł 5

kwietnia 1825 r. w miejscowości Święte i został pochowany w katedrze włocławskiej, a jego serce spoczęło w ówczesnej katedrze w

Janowie Podlaskim. Odegrał on bardzo ważną rolę w dziejach naszej diecezji, organizując struktury administracyjne i duszpasterskie

nowo erygowanej diecezji janowskiej czyli podlaskiej, dlatego zasługuje na szczególną modlitewną pamięć
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i wdzięczność Kościoła Siedleckiego.

Uroczystości związane z obchodem rocznicy jego śmierci odbyły się 30 maja ubiegłego roku w Bazylice Mniejszej w Janowie

Podlaskim, natomiast w sobotę 31 stycznia br. zgromadzimy się w Katedrze we Włocławku, by dziękować Bogu za życie i pasterską

posługę pierwszego biskupa naszej diecezji. O godz. 12.00 będzie celebrowana Eucharystia za śp. Biskupa Feliksa Łukasza

Lewińskiego, a po niej nastąpi odsłonięcie

i pobłogosławienie - ufundowanej przez Diecezję Siedlecką - pamiątkowej tablicy

w kaplicy Najświętszego Sakramentu, gdzie złożone jest Ciało Biskupa.

 Serdecznie zapraszam na tę uroczystość wszystkich kapłanów naszej diecezji,

a szczególnie Księży Dziekanów oraz członków Kapituły Katedralnej i Kapituł Kolegiackich, alumnów naszego Seminarium, osoby

życia konsekrowanego i wiernych świeckich, szczególnie przedstawicieli ruchów i stowarzyszeń.

Tych, którzy nie będą mogli udać się do Włocławka zapraszam do duchowej łączności dzięki transmisji uroczystości w naszej

diecezjalnej telewizji internetowej FARO.TV.

Z pasterskim błogosławieństwem  + Kazimierz Gurda BISKUP SIEDLECKI 

Do tego zaproszenia dodamy jeszcze informację, że jest możliwość wyjazdu (jednodniowego) zorganizowanego przez nasze

Diecezjalne Centrum Pielgrzymkowo-Turystyczne ARKA.  Wyjazd sprzed katedry siedleckiej w sobotę 31 stycznia o godz. 6.30, koszt

przejazdu + ubezpieczenie – 100 zł od osoby, zapisy pod nr tel. 882 114 244.

W tym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Danuty Ostas. Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie….
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